

BISTRUP MOTOR A/S

Grønnevej 280
5700 Svendborg

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2020

Ekse Welin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BISTRUP MOTOR A/S

Grønnevej 280

5700 Svendborg

CVR-nr: 36179910

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at varetage formueadministration samt at eje og administrere selskabets ejendom. Ejendommen er sat til salg og ledelsen forventer, at selskabet afvikles efter afhændelse af ejendommen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 195 t.kr. hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		104.778	109.200
Andre eksterne omkostninger		-186.635	-197.574
Bruttoresultat		-81.857	-88.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.924	-110.646
Resultat af ordinær primær drift		-183.781	-199.020
Andre finansielle indtægter		850	2.452
Andre finansielle omkostninger		-12.305	-4.693
Ordinært resultat før skat		-195.236	-201.261
Årets resultat		-195.236	-201.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-250.536	-255.261
I alt		-195.236	-201.261

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.275.834	2.377.758
Materielle anlægsaktiver i alt		2.275.834	2.377.758
Anlægsaktiver i alt		2.275.834	2.377.758
Periodeafgrænsningsposter			164
Tilgodehavender i alt			164
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.078	46.721
Værdipapirer og kapitalandele i alt		26.078	46.721
Likvide beholdninger		712.090	807.215
Omsætningsaktiver i alt		738.168	854.100
Aktiver i alt		3.014.002	3.231.858

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.940.367	1.940.367
Overført resultat		317.428	567.964
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		2.813.095	3.062.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.907	169.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.907	169.527
Gældsforpligtelser i alt		200.907	169.527
Passiver i alt		3.014.002	3.231.858

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret